1

证券代码：603336         证券简称：宏辉果蔬       公告编号：2024-009

转债代码：113565         转债代码：宏辉转债

宏辉果蔬股份有限公司

2023年第四季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宏辉果蔬股份有限公司(以下简称“公司”)根据《上市公司行业信息披露指

引第一号——一般规定》，现将公司 2023 年第四季度主要经营数据（经审计）

公告如下：

一、报告期内主要产品产量及同比增减情况

二、报告期内主要产品销量及同比增减情况

产品单位：吨

品种
2023 年

10-12 月

2022 年

10-12 月

同期增减

（%）

2023 年

1-12 月

2022 年

1-12 月

同期增减

（%）

水果 35,760.70  40,845.89   -12.45  101,340.17  127,487.24   -20.51

蔬菜  452.07   419.53   7.76   1,562.15   1,764.69   -11.48

食用油  563.97   203.90   176.59   2,845.90   986.64   188.44

食品  583.52   897.42   -34.98   2,093.74   2,157.60   -2.96

肉类贸易  373.38   1,389.57   -73.13   4,722.04   6,931.37   -31.87

合计 37,733.64  43,756.31   -13.76  112,564.00  139,327.54   -19.21

注：肉类贸易的产量为该业务采购量。

产品单位：吨

品种
2023 年

10-12 月

2022 年

10-12 月

同期增减

（%）

2023 年

1-12 月

2022 年

1-12 月

同期增减

（%）

 2

三、报告期末主要产品库存量及同比增减情况

四、其他说明

以上生产经营数据仅供投资者及时了解本公司生产经营概况，敬请投资者审

慎使用。

特此公告。

宏辉果蔬股份有限公司董事会

2024 年 4月 12 日

水果 35,715.20  40,911.34   -12.70  101,376.93  127,384.66   -20.42

蔬菜  429.07   463.53   -7.43   1,539.15   1,764.69   -12.78

食用油  566.34   212.62   166.36   2,847.88   1,024.96   177.85

食品  678.61   921.60   -26.37   2,167.58   1,998.67   8.45

肉类贸易  700.17   744.61   -5.97   6,195.18   4,573.85   35.45

合计 38,089.39  43,253.70   -11.94  114,126.72  136,746.83   -16.54

产品单位：吨

品种 截至 2023 年 12月 31 日 截至 2022 年 12月 31 日 同期增减（%）

水果  138.94   175.70  -20.92

蔬菜  23.00  -  不适用

食用油  43.57   45.55   -4.35

食品  123.69   197.53   -37.38

肉类贸易  884.38   2,357.52   -62.49

合计  1,213.58   2,776.30   -56.29

	2023年第四季度主要经营数据公告
	一、报告期内主要产品产量及同比增减情况